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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БЕССАРАБСЬКИЙ
РИНОК"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 05587984

Дата реєстрації 21.09.1992 (25 років 1 місяць)

Контактна інформація 01004, м.Київ, БЕССАРАБСЬКА ПЛОЩА, будинок 2 
Тел: 2349207, 2341688 

Уповноважені особи КОВАЛЬЧУК МИКОЛА ОЛЕКСАНДРОВИЧ - керівник з 26.06.2015 

Види діяльності 46.19 Діяльність посередників у торгівлі товарами широкого
асортименту 
46.32 Оптова торгівля м'ясом і м'ясними продуктами 
47.25 Роздрібна торгівля напоями в спеціалізованих магазинах 
47.26 Роздрібна торгівля тютюновими виробами в спеціалізованих
магазинах 
47.81 Роздрібна торгівля з лотків і на ринках харчовими продуктами,
напоями та тютюновими виробами 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна (основний) 

Форма власності Державна власність / власність територіальних громад

Перелік засновників юридичної особи КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 100,00% 
Код ЄДРПОУ засновника: 22883141 
Адреса засновника: 01044, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ХРЕЩАТИК, будинок 36 
Розмір внеску до статутного фонду: 1 939 814,82 грн 

Розмір статутного капіталу 1 939 814,82 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата відкриття виконавчого провадження
щодо юридичної особи (для незавершених
виконавчих проваджень)

21.06.2017; 26.07.2016

Досьє Актуально на 10.11.2017, 14:48:03
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 26.12.1996 

ДПI У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 22.07.1993 
Номер взяття на облік: 38/6432 

ДПI У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 24.05.2002 
Номер взяття на облік: 02-01166* 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

02-01166*

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

5

Всього 2

23.12.2016 05.06.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду:
Держпродспоживслужба

23.12.2016 05.06.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: ДСНС України

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 055879826074

Дата реєстрації 13.08.1997

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 01.11.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Важливі повідомлення Актуально на 09.11.2017

Ліцензії Актуально на 09.11.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 10.11.2017, 14:48:03

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/card/pdf/index/?id=15526636&tb=publications
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=581164
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=386893


Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 05.11.2017 
Платник податків має податковий борг

Станом на 01.10.2017 
Платник податків має податковий борг менший за 1 000 грн.

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 69

27.04.2017 Ухвала суду Господарське 910/18335/15

19.04.2017 Постанова Господарське 910/22062/16

05.04.2017 Ухвала суду Господарське 910/18335/15

28.03.2017 Ухвала суду Господарське 910/18335/15

23.03.2017 Ухвала суду Господарське 910/22062/16

Найменування юридичної особи

31.05.2016
Актуальні дані

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БЕССАРАБСЬКИЙ РИНОК" 
(КП "БЕССАРАБСЬКИЙ РИНОК") 

Контактна інформація (всього 2 зміни)

31.05.2016
Актуальні дані

01004, м.Київ, БЕССАРАБСЬКА ПЛОЩА, будинок 2 
Тел: 234-92-07, 234-16-88 

12.03.2007
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н ПЛОЩА БЕССАРАБСЬКА БУД. БУД.2 
Тел: 234-92-07 

30.04.1998
Дані перевіряються

М.КИЇВ, СТАРОКИЇВСЬКИЙ Р-Н ПЛ. БЕССАРАБСЬКА БУД. 2 
Тел: 246-71-06 

Керівники (всього 3 зміни) За 19 років 6 місяців 11 днів наявної звітності змінилися 3
керівники у середньому кожні 6 років 6 місяців 2 дні

31.05.2016
Актуальні дані

КОВАЛЬЧУК МИКОЛА ОЛЕКСАНДРОВИЧ

29.03.2011
Дані перевіряються

ПЛАХОТНЮК АНАТОЛІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

12.03.2007
Дані перевіряються

БУЦАН АЛЛА МИКОЛАЇВНА

Судова практика Актуально на 10.11.2017, 14:48:04

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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30.04.1998
Дані перевіряються

ПЛАХОТНЮК АНАТОЛІЙ ВОЛОДИМИРОВ

Керівники (всього 3 зміни) За 19 років 6 місяців 11 днів наявної звітності змінилися 3
керівники у середньому кожні 6 років 6 місяців 2 дні

Види діяльності (всього 2 зміни)

31.05.2016
Актуальні дані

68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

16.04.2002
Дані перевіряються

83100 - ПРОДАЖ І ЗДАВАННЯ В НАЙМ (В ОРЕНДУ) НЕРУХОМОГО МАЙНА
ВИРОБНИЧО - ТЕХНІЧНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ

30.04.1998
Дані перевіряються

71260 - РИНКОВА ТОРГІВЛЯ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

31.05.2016
Актуальні дані

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 939 815 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

06.02.2009
Дані перевіряються

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 939 815 грн.

27.12.2007
Дані перевіряються

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 940 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 3 зміни)

06.02.2009
Дані перевіряються

1 939 815 грн.

15.11.2005
Дані перевіряються

1 940 грн.

29.03.2001
Дані перевіряються

1 928 грн.

30.04.1998
Дані перевіряються

312 000 грн.
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